
 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

(  заседание семьдесят второе) 
 

РЕШЕНИЕ 
 

   25.04.2017                              р. п. Первомайский                                     № 435    
 
  О назначении на должность главы администрации Первомайского 

района Тамбовской области  Р.В. Рыжкова 
 

        Рассмотрев материалы, представленные комиссией по проведению 
конкурса на замещение должности главы администрации Первомайского 
района Тамбовской области, в соответствии с Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Первомайского района 
Тамбовской области, решениями Первомайского районного Совета народных 
депутатов от 14.02.2014 № 719 «Об утверждении Положения «О порядке 
проведения конкурса на замещение должности главы администрации 
Первомайского района Тамбовской области» (в редакции от 28.02.2017          
№ 414), от 28.02.2017 № 415 «О проведении  конкурса на замещение 
должности  главы   администрации Первомайского района Тамбовской 
области», с учетом заключения постоянной комиссии по вопросам местного 
значения, Первомайский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Назначить на должность главы   администрации Первомайского района 
Тамбовской области РЫЖКОВА РОМАНА ВАЛЕРЬЕВИЧА с 26 
апреля 2017 года. 

2. Главе Первомайского района А.И. Воробьеву заключить контракт с 
главой администрации Первомайского района Тамбовской области  
Рыжковым Р.В.  на условиях, утвержденных решением Первомайского 
районного Совета народных депутатов от 28.02.2017 № 415             
«О проведении  конкурса на замещение должности  главы   
администрации Первомайского района Тамбовской области» на срок  5  
(пять) лет. 

3. Опубликовать (разместить) настоящее решение в районной газете  
        « Вестник» и на сайте сетевого издания « ТОП68 Тамбовский областной      
портал» ( www.top68.ru). 

4. Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
Глава района                                                                                   А.И. Воробьев 


